

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик(Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 45 ПАРАЛЛЕЛЬ 3/1	по ОКПО	
Подрядчик(Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	260000010000006_3-1		
Договор подряда (контракт)		Вид деятельности по ОКДП	
		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
01_01	31.01.2012

Отчётный период	
с	по
01.01.2012	31.01.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

36807,15 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Очистка тротуаров и т.д. вручную (3 класса)	Калькуляция 2011год	1месяц	1	7901,91	7901,91
2	2	Уборка газонов от случайного мусора	Калькуляция 2011год	1месяц	1	7002,81	7002,81
3	3	Посыпка территории песком или смесью песка с хлоридами вручную	Калькуляция 2011год	1месяц	1	1714,08	1714,08
4	4	Очистка тротуаров от снега вручную (3 класса)	Калькуляция 2011год	1месяц	1	1296,33	1296,33
5	5	Очистка тротуаров от снега плужными снегоочистителями на базе трактора	Калькуляция 2011год	1месяц	1	429,00	429,00
6	6	Профилактический осмотр мусоропровода,устранение неисправностей	Калькуляция 2011год	1месяц	1	1726,59	1726,59
7	7	Обслуживание мусоропроводов в год (контейнер 1этаж)	Калькуляция 2011год	1месяц	1	12332,20	12332,20
8	8	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках жилых домов	Калькуляция 2011год	1месяц	1	1044,28	1044,28
9	9	Проверка состояния систем холодного водоснабжения в подвалах и чердачных помещениях жилых домов	Калькуляция 2011год	1месяц	1	1570,29	1570,29
10	10	Смена ламп накаливания	договор	100шт.	0,02	7611,51	152,23
11	11	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения	калькуляция	шт.	1	734,07	734,07
12	12	Установка фасонных полиэтиленовых частей: муфта соединительная d32	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	3200	640,00
13	13	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 32мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-4	100м.	0,003	45312,00	135,94
14	14	Смена резьбы у трубопроводов диаметром до: 20 мм	тер 65-16-1	100шт	0,01	12742	127,42
15	Итого по акту:						36807,15

Сдал

Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял

Уполномоченный представитель многоквартирного
жилого дома по ул 45 Параллель 3/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 45 ПАРАЛЛЕЛЬ 3/1 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000006_3-1 _____ (Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
01_02	29.02.2012

Отчётный период	
с	по
01.02.2012	29.02.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

42168,08 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Очистка тротуаров и тд. вручную (3 класса)	калькуляция 2011год	1месяц	1	7901,91	7901,91	
2	2	Уборка газонов от случайного мусора	калькуляция 2011год	1месяц	1	7002,81	7002,81	
3	3	Посыпка территории песком или смесью песка с хлоридами вручную	калькуляция 2011год	1месяц	1	1714,08	1714,08	
4	4	Очистка тротуаров от снега вручную (3класс)	калькуляция 2011год	1месяц	1	1296,33	1296,33	
5	5	Очистка тротуаров от снега плужными снегоочистителями на базе трактора	калькуляция 2011год	1месяц	1	429,0	429,0	
6	6	Обслуживание мусоропроводов в год (контейнер 1эт)	калькуляция 2011год	1месяц	1	112332,20	12332,20	
7	7	Профилактический осмотр мусоропровода, устранение неисправностей	калькуляция 2011год	1месяц	1	1726,33	1726,33	
8	8	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках	калькуляция 2011год	1месяц	1	1044,28	1044,28	
9	9	Проверка состояния систем холодного водоснабжения в подвалах и чердачных помещениях жилых домов	калькуляция 2011год	1месяц	1	1570,29	1570,29	
10	10	Смена двух лампочек и замена контакта	договор	100шт.	0,03	7555,9	226,68	
11	11	Смена выключателя и замена лампочки	договор	100шт.	0,01	10093,98	175,68	
12	12	Произведена гермитизация трубы дм 75	договор	шт	1	107,50	107,50	
13	13	Смена внутренних трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром до: 100 мм (на пластмассовые)	65-7-2 ТЕРр 26	100м	0,048	78161,00	3751,73	
14	14	Установка фасонных полиэтиленовых частей: компенсатор диам 110*50	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	2047,49	409,50	
15	15	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Крестовина диам 110 мм	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3692,1	369,21	
16	16	Ревизия (применительно)	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3220	322,00	
17	17	Установка фасонных полиэтиленовых частей: тройник диам 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	5470	547,00	
18	18	Установка фасонных полиэтиленовых частей: муфта соединительная	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	5810	581,00	
19	19	Смена внутренних трубопроводов из чугунных канализационных труб диам до:50мм (на пластмассовые)	65-7-1 ТЕРр 26	100м.	0,003	62851,00	188,55	
20	20	Переход (применительно)	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3220	322,00	
21	21	Установка фасонных полиэтиленовых частей: заглушка 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	2000	150,00	
22	Итого по акту:							42168,08

Сдал

Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
п/п	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб

Принял

Уполномоченный представитель многоквартирного
жилого дома по ул 45 Параллель 3/1
(должность)

(подпись)

_____ /

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 45 ПАРАЛЛЕЛЬ 3/1 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000006_3-1 _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт) _____		Вид деятельности по ОКДП № _____	
		Дата _____	
		Вид операции _____	

Номер документа	Дата составления
01_03	31.03.2012

Отчётный период	
с	по
01.03.2012	31.03.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

35515,65 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Очистка тротуаров и т.д. :вручную (Зкласс)	калькуляция 2011 год	1месяц	1	7901,91	7901,91
2	2	Уборка газонов от случайного мусора	калькуляция 2011 год	1месяц	1	7002,81	7002,81
3	3	Посыпка территории песком или смесью песка с хлоридами вручную	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1714,08	1714,08
4	4	Очистка тротуаров от снега вручную (Зкласс)	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1296,33	1296,33
5	5	Очистка тротуаров от снега плужными снегоочистителями на базе трактора	калькуляция 2011 год	1месяц	1	429,0	429,00
6	6	Профилактический осмотр мусоропровода,устранение неисправностей	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1726,59	1726,59
7	7	Обслуживание мусоропровода в год (контейнера ,1эт)	калькуляция 2011 год	1месяц	1	12332,20	12332,20
8	8	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках жилых домов	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1044,28	1044,28
9	9	Проверка состояния систем холодного водоснабжения в подвальных и чердачных помещений жилых домов	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1570,29	1570,29
10	10	Ревизия фасонных полиэтиленовых частей: ревизия 45 диам 50	договор	10шт.	0,1	2808	280,80
11	11	Осмотр щитка на лестничной клетке и отключение оборудования "СФИНКС"	договор	100шт	0,01	21735,63	217,36
12	Итого по акту:						35515,65

Сдал Директор ООО" Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 45 Параллель 3/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 45 ПАРАЛЛЕЛЬ 3/1	по ОКПО	Форма по ОКУД	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Вид деятельности по ОКДП	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____		№	
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000006_3-1		Дата	
	(Наименование)			
Договор подряда (контракт)			Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
01_04	30.04.2012

Отчётный период	
с	по
01.04.2012	30.04.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

35583,09 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Очистка тротуаров ит.д.: вручную (3 класс)	калькуляция 2011 год	1месяц	1	7901,91	7901,91	
2	2	Уборка газонов от случайного мусора	калькуляция 2011 год	1месяц	1	7002,81	7002,81	
3	3	Посыпка территории песком или смесью песка с хлоридами вручную	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1714,08	1714,08	
4	4	Очистка тротуаров от снега вручную (3 класс)	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1296,33	1296,33	
5	5	Очистка тротуаров от снега плужными снегоочистителями на базе трактора	калькуляция 2011 год	1месяц	1	429,00	429,00	
6	6	Профилактический осмотр мусоропровода, устранение неисправностей	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1726,59	1726,59	
7	7	Обслуживание мусоропроводов в год (контейнера, 1эт.)	калькуляция 2011 год	1месяц	1	12332,20	12332,20	
8	8	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках жилых домов	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1044,28	1044,28	
9	9	Проверка состояния систем холодного водоснабжения в подвальных и чердачных помещениях жилых домов	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1570,29	1570,29	
10	10	Смена ламп накаливания в 4 подъезде 2х шт.	договор	100шт.	0,02	7611,51	152,23	
11	11	Монтаж проводки	договор	100м	0,01	4725,09	47,25	
12	12	Ремонт выключателя	договор	100шт.	0,01	7611,51	76,12	
13	13	Вызов специалиста	договор	1	1	290,00	290,00	
14	Итого по акту:							35583,09

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 45 Параллель 3/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГООКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 45 ПАРАЛЛЕЛЬ 3/1 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000006_3-1 _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт) № _____		Вид деятельности по ОКДП	
Дата _____			
Вид операции _____			

Номер документа	Дата составления
01_05	31.05.2012

Отчётный период	
с	по
01.05.2012	31.05.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

48189,68 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Очистка тротуаров и т.д.: вручную (Зкласс)	калькуляция 2011 год	1месяц	1	7901,91	7901,91
2	2	Уборка газонов от случайного мусора	калькуляция 2011 год	1месяц	1	7002,81	7002,81
3	3	Посыпка территории песком или смесью песка с хлоридами вручную	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1714,08	1714,08
4	4	Очистка тротуаров от снега вручную (Зкласс)	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1296,33	1296,33
5	5	Очистка тротуаров от снега плужными снегоочистителями на базе трактора	калькуляция 2011 год	1месяц	1	429,00	429,00
6	6	Профилактический осмотр мусоропровода, устранение неисправностей	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1726,59	1726,59
7	7	Обслуживание мусоропроводов в год (контейнера, 1эт)	калькуляция 2011 год	1месяц	1	12332,20	12332,20
8	8	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках жилых домов	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1044,28	1044,28
9	9	Проверка состояния систем холодного водоснабжения в подвальных и чердачных помещениях жилых домов	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1570,29	1570,29
10	10	Выкашивание газонов:газонокосилкой	калькуляция 2011 год	1месяц	1	4057,94	4057,94
11	11	Покраска детской площадки	счет	1месяц	1	2391,00	2391,00
12	12	Завезен песок для детской песочницы	счет	1месяц	1	1050,00	1050,00
13	13	Проверка дымовых и вентиляционных канаов в кв107	счет	1месяц	1	1100,00	1100,00
14	14	Работа сваркой на ремонте дверей мусорокамеры	калькуляция	шт.	4	734,07	2936,30
15	15	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменной автоматов для восстановления освещения 1 подъезда	договор	100шт.	0,01	86996,55	869,97
16	16	Проверка состояния системы горячего водоснабжения в подвальных помещениях для восстановления г/в	МДК 2.02.01 ч.2 п.п. 2.2.1.2.15 (прим.)	осмотр	1	766,98	766,98
17	Итого по акту:						48189,68

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 45 Параллель 3/1
(должность)

(подпись)

_____ /
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 45 ПАРАЛЛЕЛЬ 3/1 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000006_3-1 _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт) _____		Вид деятельности по ОКДП № _____	
		Дата _____	
		Вид операции _____	

АКТ

Номер документа	Дата составления
02_06	30.06.2012

Отчётный период	
с	по
01.06.2012	30.06.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

37651,46 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Очистка тротуаров и т.д. :вручную (Зклассе)	калькуляция 2012год	1месяц	1	7901,91	7901,91	
2	2	Уборка газонов от случайного мусора	калькуляция 2012год	1месяц	1	7002,81	7002,81	
3	3	Посыпка территории песком или смесью песка с хлоридами вручную	калькуляция 2012год	1месяц	1	1714,08	1714,08	
4	4	Очистка тротуара от снега вручную (Зкласса)	калькуляция 2012год	1месяц	1	1296,33	1296,33	
5	5	Очистка тротуаров от снега плужными снегоочистителями на базе трактора	калькуляция 2012год	1месяц	1	429,00	429,00	
6	6	Профилактический осмотр мусоропровода,устранение неисправностей	калькуляция 2012год	1месяц	1	1726,59	1726,59	
7	7	Обслуживание мусоропроводов в год (контейнера,1эт)	калькуляция 2012год	1месяц	1	12332,20	12332,20	
8	8	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках жилых домов	калькуляция 2012год	1месяц	1	1044,28	1044,28	
9	9	Проверка состояния систем холодного водоснабжения в подвальных и чердачных помещениях жилых домов	калькуляция 2012год	1месяц	1	1570,29	1570,29	
10	10	Проверка состояния кровли в кв 107	МДК 2.02.01 ч.2 п.п. 2.2.1.2.15 (прим.)	осмотр	1	366,98	366,98	
11	11	Услуга специалиста	ведомость	1месяц	1	1500,00	1500,00	
12	12	Проверка состояния систем холодного водоснабжения в подвальных помещениях для восстановления гвс в кв 35	МДК 2.02.01 ч.2 п.п. 2.2.1.2.15 (прим.)	осмотр	1	766,98	766,98	
13	Итого по акту:							37651,46

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 45 Параллель 3/1
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 45 ПАРАЛЛЕЛЬ 3/1	по ОКПО	№	
	(организация, адрес, телефон, факс)		Дата	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Вид операции	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
Объект	260000010000006_3-1			
	(Наименование)			

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	

Номер документа	Дата составления
01_07	31.07.2012

Отчётный период	
с	по
01.07.2012	31.07.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

44104,22 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Очистка тротуаров и т.д.: вручную (Зкласса)	калькуляция 2012год	1месяц	1	8284,44	8284,44	
2	2	Уборка газонов от случайного мусора	калькуляция 2012год	1месяц	1	7341,82	7341,82	
6	6	Профилактический осмотр мусоропровода, устранение неисправностей	калькуляция 2012год	1месяц	1	1810,17	1810,17	
7	7	Обслуживание мусоропроводов в год (контейнера1эт)	калькуляция 2012год	1месяц	1	12929,20	12929,20	
8	8	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках жилых домов	калькуляция 2012год	1месяц	1	1094,00	1094,00	
9	9	Выкашивание газонов	калькуляция 2012год	1месяц	1	4084,68	4084,68	
10	10	Ремонт отдельными местами рулонного покрытия с промазкой битумными составами: с заменой 1 слоя	Тер 58-7-1	100м2	0,1	63477,00	6347,70	
11	11	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Переход диам 110*124 мм	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3060	306,00	
12	12	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Переход диам 110*50 мм	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3060	306,00	
13	13	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Крестовина диам 110 мм	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3692,1	369,21	
14	14	Установка фасонных полиэтиленовых частей: заглушка 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	2000	200,00	
15	15	Установка фасонных полиэтиленовых частей: заглушка 50	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	1800	360,00	
16	16	Установка фасонных полиэтиленовых частей: компенсатор диам 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3810	381	
17	17	Вызов специалиста	счет	1месяц	1	290,00	290,00	
18	Итого по акту:							44104,22

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "
 (должность)

(подпись)

А.А. Горелов
 (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 45 Параллель 3/1
 (должность)

(подпись)

 (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 45 ПАРАЛЛЕЛЬ 3/1	по ОКПО	Форма по ОКУД	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Вид деятельности по ОКДП	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____		Договор подряда (контракт)	
	(Наименование, адрес)		№ _____	
Объект	260000010000006_3-1		Дата	
	(Наименование)		_____	
			Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
01_08	31.08.2012

Отчётный период	
с	по
01.08.2012	31.08.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

33722,43 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Очистка тротуаров и т.д. вручную(Зкласс)	калькуляция 2012год	1месяц	1	8284,44	8284,44	
2	2	Уборка газонов от случайного мусора	калькуляция 2012год	1месяц	1	7341,82	7341,82	
6	6	Профилактический осмотр мусоропровода,устранение неисправностей	калькуляция 2012год	1месяц	1	1810,17	1810,17	
7	7	Обслуживание мусоропроводов в год (контейнера1эт)	калькуляция 2012год	1месяц	1	12929,20	12929,20	
8	8	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках жилых домов	калькуляция 2012год	1месяц	1	1094,84	1094,84	
9	9	Проверка состояния систем холодного водоснабжения в подвальных и чердачных помещениях	калькуляция 2012год	1месяц	1	1646,25	1646,25	
10	10	Ликвидация воздушной пробки на стояке	калькуляция 2012год	1месяц	3	106,57	319,71	
12	12	Вызов специалиста (сантехника) кв 37	счет	1месяц		296,00	296,00	
13	Итого по акту:							33722,43

Сдал Директор ООО" Городская управляющая компания "
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного
жилого дома по ул 45 Параллель 3/1
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 45 ПАРАЛЛЕЛЬ 3/1	по ОКПО	Форма по ОКУД	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Вид деятельности по ОКДП	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____		№	
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000006_3-1		Дата	
	(Наименование)			
Договор подряда (контракт)			Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
01_09	30.09.2012

Отчётный период	
с	по
01.09.2012	30.09.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

31734,42 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Очистка тротуаров и т.д. :вручную (Зкласса)	калькуляция 2012год	1месяц	1	7901,91	7901,91
2	2	Уборка газонов от случайного мусора	калькуляция 2012год	1месяц	1	7002,81	7002,81
3	3	Профилактический осмотр мусоропровода,устранение неисправностей	калькуляция 2012год	1месяц	1	1726,59	1726,59
4	4	Обслуживание мусоропровода в год (контейнера 1эт)к	калькуляция 2012год	1месяц	1	12332,20	12332,20
5	5	Проверка состояния систем электрических сет ей на лестничных площадках жилых домов	калькуляция 2012год	1месяц	1	1044,28	1044,28
6	6	Проверка состояния систем водоснабжения в подвальных и чердачных помещениях жилых домов	калькуляция 2012год	1месяц	1	1570,29	1570,29
7	7	Ликвидация воздушной пробки (для восстановления тем режима)	МДК2.02.01ч2 п.п.2.2.1.3.7	1месяц	1	156,34	156,34
8	Итого по акту:						31734,42

Сдал Директор ООО" Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 45 Параллель 3/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 45 ПАРАЛЛЕЛЬ 3/1	по ОКПО	_____	
	(организация, адрес, телефон, факс)		_____	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	_____	
	(организация, адрес, телефон, факс)		_____	
Стройка	_____		_____	
Объект	260000010000006_3-1		_____	
	(Наименование)		_____	
		Вид деятельности по ОКДП	_____	
Договор подряда (контракт)		№	_____	
		Дата	_____	
		Вид операции	_____	

АКТ

Номер документа	Дата составления
01_10	31.10.2012

Отчётный период	
с	по
01.10.2012	31.10.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

32567,76 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Очистка тротуаров и т.д.:вручную (3 класса)	калькуляция 2012год	1месяц	1	7901,91	7901,91
2	2	Уборка газонов от случайного мусора	калькуляция 2012год	1месяц	1	7002,81	7002,81
3	3	Профилактический осмотр мусоропровода,устранение неисправностей	калькуляция 2012год	1месяц	1	1726,59	1726,59
4	4	Обслуживание мусоропровода в год (контейнер ,1эт)	калькуляция 2012год	1месяц	1	12332,20	12332,20
5	5	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках	калькуляция 2012год	1месяц	1	1044,28	1044,28
6	6	Проверка состояния систем водоснабжения в подвальных и чердачных помещения	калькуляция 2012год	1месяц	1	1570,29	1570,29
7	7	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения	калькуляция	шт.	1	734,07	734,07
8	8	Вызов производственного работника на выполнение заявки (электрик)	договор	вызов	1	154,67	154,67
9	9	Смена выключателей кв 18	договор	100шт.	0,01	10093,98	100,94
10	Итого по акту:						32567,76

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного
жилого дома по ул 45 Параллель 3/1

(должность)

(подпись)

/ /
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 45 ПАРАЛЛЕЛЬ 3/1 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000006_3-1 _____ (Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) № _____		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
01_11	30.11.2012

Отчётный период	
с	по
01.11.2012	30.11.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

87581,61 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Очистка тротуаров и т.д. вручную (3 класса)	Калькуляция 2012год	1месяц	1	7901,91	7901,91	
2	2	Уборка газонов от случайного мусора	Калькуляция 2012год	1месяц	1	7002,81	7002,81	
3	3	Профилактический осмотр мусоропровода, устраниение неисправностей	Калькуляция 2012год	1месяц	1	1726,59	1726,59	
4	4	Обслуживание мусоропроводов в год (контейнера, 1эт)	Калькуляция 2012год	1месяц	1	12332,20	12332,20	
5	5	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках жилых домов	Калькуляция 2012год	1месяц	1	1044,28	1044,28	
6	6	Проверка состояния систем водоснабжения в подвальных и чердачных помещениях	Калькуляция 2012год	1месяц	1	1570,29	1570,29	
7	7	Ремонт оконных откосов	смета	м2	47	52875,03	52875,03	
8	8	Смена ламп: накаливания	договор	100шт.	0,04	5076,06	203,04	
9	9	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения	01-2007/КСР	шт.	1	751,56	751,56	
10	10	Ремонт брусьев на детской площадке	договорная			693,90	693,90	
11	11	Установка кранов до 25 мм	16-05-001-2	100штг	0,02	74000	1480,00	
12	Итого по акту:							87581,61

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 45 Параллель 3/1

(должность)

(подпись)

/_____/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор _____
(организация, адрес, телефон, факс)
СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО
 Заказчик (Генподрядчик) **ДОМА, УЛ. 45 ПАРАЛЛЕЛЬ 3/1**
(организация, адрес, телефон, факс)
 Подрядчик (Субподрядчик) **ООО "Городская управляющая компания"**
(организация, адрес, телефон, факс)
 Стройка _____
(Наименование, адрес)
 Объект **260000010000006_3-1**
(Наименование)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) №	
Дата	
Вид операции	

Вид деятельности по ОКДП	№
Договор подряда (контракт)	Дата
	Вид операции

Номер документа	Дата составления
01_12	31.12.2012.

Отчётный период	
с	по
01.12.2012.	31.12.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

50934,77 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Очистка тротуаров итд.:Вручную (Зкласса)	Калькуляция 2012год	1месяц	1	7901,91	7901,91	
2	2	Уборка газонов от случайного мусора	Калькуляция 2012год	1месяц	1	7002,81	7002,81	
3	3	Посыпка территории песком илм смесью песка схлоридами вручную	Калькуляция 2012год	1месяц	1	4113,85	4113,85	
4	4	Очистка тротуаров от снега .:Вручную (Зкласса)	Калькуляция 2012год	1месяц	1	3111,23	3111,23	
5	5	Очистка тротуаров от снега плужными снегоочистителями на базе трактора	Калькуляция 2012год	1месяц	1	1029,00	1029,00	
6	6	Профилактический осмотр мусоропровода,устранение неисправностей	Калькуляция 2012год	1месяц	1	1726,59	1726,59	
7	7	Обслуживание мусоропровода в год (контейнер,1этаж)	Калькуляция 2012год	1месяц	1	12332,20	12332,20	
8	8	Проверка состояния систем водоснабжения в подвальных и чердачных помещениях	Калькуляция 2012год	1месяц	1	1570,29	1570,29	
9	9	Установка фасонных полиэтиленовых частей: муфта соединительная d32 2-й подвал	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3200	320,00	
10	10	Установка фасонных полиэтиленовых частей: отвода (уголок) дм 32 2-й подвал	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	2860	286,00	
11	11	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника) заливте 125 кв	договор	вызов	1	154,67	154,67	
12	12	Утепление приемков	счет	шт	4	255	1020	
13	13	Провод сечением до 2,5 мм2	08-02-392- 01 ТЕРм 26	100 м	0,150	42522,32	6378,35	
14	14	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках ЖД	Калькуляция 2012год	1месяц	1,000	1044,28	1044,28	
15	15	Смена пакетных выключателей	67-7-1 ТЕРр 26	100 шт.	0,020	66487,24	1329,74	
16	16	Смена розеток,лампа накаливания	67-9-2 ТЕРр 26	100 шт.	0,010	14287,31	142,87	
17	17	Провод сечением до 2,5 мм2	08-02-392- 01 ТЕРм 26	100 м	0,010	42522,32	425,22	
18	18	Проверка состояния систем электрических сетей в кв 71 на предмет утечки тока в водопровод	МДК 2.02.01ч.2 п.п. 2.2.1.3.7	шт.	1	380,88	380,88	
19	19	Смена пакетных выключателей	67-7-1 ТЕРр 26	100 шт.	0,010	66487,24	664,87	
20	Итого по акту:							50934,77

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 45 Параллель 3/1
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.